J4'É /

co(MB NOVAES
CHEFE DE GABINÈ'TE DO PREFEITO

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 018 ,DE 2024.

ATRIBUI, EM SUBSTITUIÇÃO, FUNÇÃO GRATIFICADA, FG-1, DE
ENCARREGADO DE SEÇÃO DE APOIO À JSM - JUNTA DE
SERVIÇO MILITAR, A SERVIDORA MERCIA DE MORAES ROCHA,
RG. N° 22.408.354-5 E CPF N° 061.933.208-57, DURANTE O
IMPEDIMENTO DO TITULAR.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

1° - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-1, de Encarregado de
Seção de Apoio à JSM - Junta de Serviço Militar do Gabinete do Prefeito, a servidora
Mercia de Moraes Rocha, RG. N° 22.408.354-5 e CPF N° 061.933.208-57, durante o
impedimento do titular Paulo Sergio Diroldi, Oficial Administrativo Pleno, por motivo de
férias, no período de 04 à 23 de Março de 2024, fazendo jus à diferença do salário base do
titular, aplicando-se as vantagens do substituto.

20  - As despesas com a execução desta Portaria correm por conta de
dotações próprias consignadas em orçamento.

30  - Esta Portaria entra em vigor na_data.qe sua publicação, aplicando
seus efeitos a partir de 04 de Março de 2024.

Mogi Guaçu, 29 de Fíereiro de 20

RIGO FALSETTI
PREFITO

THA1S;' iELEN DA SILVA
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

Encaminhada à publicação na data supra.